

Årsredovisning
för
Cikoria Embedded AB
559324-3123

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Jelger, Verkställande direktör
2025-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för Cikoria Embedded AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Cikoria Embedded utför konsulttjänster inom hårdvaru- och mjukvaruutveckling för inbyggda elektroniksystem.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2024 har Cikoria Embedded AB fortsatt att stärka sin position som en ledande aktör inom utveckling av inbyggda elektroniksystem, med särskilt fokus på funktionell säkerhet och cybersäkerhet. Året har varit framgångsrikt och präglats av betydande tillväxt, där bolagets omsättning ökade med 20 % och vinsten steg med 25 % jämfört med föregående år.

Cikoria Embedded AB har under året knutit till sig ett flertal nya, strategiskt viktiga kunder, vilket ytterligare befäst bolagets marknadsposition. Samtidigt har organisationen förstärkts genom rekryteringen av flera nya kompetenta medarbetare, vilket bidrar till fortsatt innovationskraft och kapacitet att möta kundernas behov.

Bolaget har även framgångsrikt förnyat sina certifikat för ISO 9001, ISO 14001 och ISO 27001, vilket bekräftar bolagets starka åtagande för kvalitetsledning, miljöansvar och informationssäkerhet. Dessa certifieringar utgör en viktig del av bolagets strategiska arbete för att leverera högkvalitativa och hållbara lösningar.

Cikoria Embedded AB fortsätter sin målmedvetna satsning på att utveckla innovativa och kundanpassade lösningar inom det snabbt växande området för inbyggda elektroniksystem. Genom att kombinera expertis inom funktionell säkerhet och cybersäkerhet med ett kundcentrerat arbetssätt, är bolaget väl positionerat för att möta framtidens utmaningar och möjligheter.

Sammanfattningsvis har 2024 varit ett framgångsrikt år som lagt grunden för fortsatt utveckling och tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 417	20 495	14 599	2 081
Resultat efter finansiella poster	5 028	3 962	3 138	401
Soliditet (%)	32,9	29,6	36,3	12,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 120 122	3 145 122
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 120 122		-3 120 122
Balanseras i ny räkning		3 120 122	-3 120 122	0
Årets resultat			3 960 704	3 960 704
Belopp vid årets utgång	25 000	0	3 960 704	3 985 704

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	3 960 704
disponeras så att till aktieägare utdelas	3 960 704
	3 960 704

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 417 425	20 495 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 417 425	20 495 169
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-885	0
Övriga externa kostnader		-1 534 454	-1 060 188
Personalkostnader	2	-18 635 331	-15 285 502
Summa rörelsekostnader		-20 170 670	-16 345 690
Rörelseresultat		5 246 755	4 149 479
Finansiella poster			
Ränteintäkter		57 592	1 530
Räntekostnader	3	-275 935	-188 910
Summa finansiella poster		-218 343	-187 380
Resultat efter finansiella poster		5 028 412	3 962 099
Resultat före skatt		5 028 412	3 962 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 067 708	-841 977
Årets resultat		3 960 704	3 120 122

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 802 913

4 925 778

Övriga fordringar

977 855

5 144

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 976 832

1 654 623

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 045

174 765

Summa kortfristiga fordringar

7 847 645

6 760 310

Kassa och bank

Kassa och bank

4 283 081

3 857 058

Summa kassa och bank

4 283 081

3 857 058

Summa omsättningstillgångar

12 130 726

10 617 368

SUMMA TILLGÅNGAR

12 130 726

10 617 368

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		3 960 704	3 120 122
Summa fritt eget kapital		3 960 704	3 120 122
Summa eget kapital		3 985 704	3 145 122
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		2 000 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		2 000 000	2 000 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 282	15 516
Leverantörsskulder		304 379	141 334
Skatteskulder		1 444 391	1 767 287
Övriga skulder		2 616 872	2 226 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 755 098	1 321 398
Summa kortfristiga skulder		6 145 022	5 472 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 130 726	10 617 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	17	15

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	200 000	150 000
	200 000	150 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	-2 000 000	-2 000 000
	-2 000 000	-2 000 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000

Magnus Janagård
Magnus Janagård
Ordförande
2025-04-30

Pär Jelger
Pär Jelger
Verkställande direktör
2025-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Caroline Ljungberg
Caroline Ljungberg
Auktoriserad revisor
